Preisiibersicht 2024

Jahresplatze

Preis pro Quadratmeter

Mdall und Abwasserpauschale
Strombereitstellungsgebuhr

Zweiter Wohnwagen (inkl. Winterstellgebuihr)
Winterstellgeblhr
Fremdenverkehrsabgabe
Saisonmarke

Hund

Wasseranschluss am Platz
Abwasseranschluss am Platz
Platzaufgabe mit Wohnwagenverkauf
Besucherpauschale

Der Mieter ist zu folgenden Zahlungen
verpfiichtet:

Anzahlung von 300,00 Euro bis zum
31. Januar der neuen Saison.

Der Restbetrag ist dann spatestens bis zum
30. Juni der neuen Saison zahlbar.

Euro
5,80
240,00
56,00
107,00
41,00
60,00
58,00
32,00
16,00
16,00
150,00
25,00

Tagesplatze (Preise pro Nacht)
Erwachsene

Kinder bis 3 Jahre frei, bis 14
Hund

Auto

Caravan

Zelt

Strom pro KW/Std.

Duschmiinze pro Stlick

Fremdenverkehrsabgabe ab 3. Tag pro Platz

An,- und Abreisetag = 1 Tag

Der Platz muss bis 12:00 Uhr gerdumt sein

Samtliche Gebuhren sind im voraus zu zahlen.
Fir nicht in Anspruch genommene Zeiten wird
keine Ruckerstattung gewahrt.

Alle Stellplatze haben Stromanschluss (Absicherung 16A). Es sind drei Sanitargebaude mit Waschmaschinen und
Trocknern verflugbar. Einige Dauerstellplatze verfligen Gber Wasser,- und Abwasseranschlisse.

Bankverbindung Nordseite

Soénke Steffen

Handy 0172 4112180

Deutsche Bank Libeck

IBAN DE69 2307 0700 0704 0769 00
BIC DEUTDEDB237

Campingpark

Campingstrasse
23777 Sissau

Bankverbindung Siidseite

Kay Steffen

Handy 0171 5425844

Sparkasse Holstein

IBAN DE70 2135 2240 0051 1511 65
BIC NOLADE21HOL

Kontakt telefonisch: 04365 289

e-mail: info@campingpark-suessau.de

Euro
5,00
3,00
2,00
1,50
9,00
7,00
2,50
1,00

10,00



